MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
PROCESSO LICITÓRIO Nº 153/2020
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: PREFEITURA DE BENEDITO NOVO (83.102.780/0001-08).
CONTRATADO: JONAS JOÃOZINHO KROENKE (11.916.485/0001-84).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PEDREIRO E SERVENTE DE PEDREIRO PARA EFETUAR REPAROS NOS PRÉDIOS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS E CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIL ATINGIDOS PELA TEMPESTADE LOCAL DE GRANIZO – DECRETO MUNICIPAL Nº 172/2020.
VALOR TOTAL: R$ 15.480,00 (Quinze mil quatrocentos e oitenta reais).
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO IV DA LEI 8666/93.
Benedito Novo, 04 de dezembro de 2020.
JEAN MICHEL GRUNDMANN – Prefeito